[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18»__октября___2013 г.                                                                                       №521
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка в городе Новая Ладога
МО Новоладожское городское поселение
               Рассмотрев личное заявление гр. Короткова Д.Л. вх. № 167 от 12.04.2013 г., в соответствии со ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки территории города Новая Ладога муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011г. № 80,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1160 кв.м, с кадастровым номером 47:11:0101026:2, расположенному по адресу: Ленинградская область, Волховский район, город Новая Ладога, улица Максима Горького, 3, находящемуся в территориальной зоне   О1 «Зона центральная общественно-деловая» в соответствии с градостроительными регламентами, установленными для указанной зоны, изменить вид разрешенного использования  земельного участка с вида разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства» на основной вид разрешенного использования земельного участка: «для строительства торгово-развлекательного центра».

2. Обязать Короткова Дмитрия Леонидовича:

2.1. Обратиться в Межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области для внесения соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости.

2.2.  Зарегистрировать внесенные изменения в соответствии с п.п. 2.1 настоящего постановления в Волховском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

2.3. После выполнения требований, указанных в п.п. 2.1, 2.2 настоящего постановления и получения соответствующих правоустанавливающих документов, в течение 10 дней предоставить их копии в ОУМИ администрации Новоладожского городского поселения.

2.4. Обеспечить использование земельного участка в соответствии с основным видом разрешенного использования, указанным в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

    Глава администрации                                                                                С.В. Гордин
Смирнова Татьяна Андреевна

 Тел.: 30 – 265

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                      О.М.Ильина

Начальник общего отдела                                                                            Н.В.Рыжова

Веселкова О.А.

31-652